



REFERAT

Dato:
den 9. oktober 2023

Tid: 13.00-15.00

Sted: Kulturhuset

Navn	Funktion	Afbud
Karin Jessen (KJ)	Formand	
Bo Jessen (BJ)	Kasserer	
Kim Rockhill (KR)		
Kurt Johansen (KJ)	Byggegruppeansvarlig	
Ulla Riis Madsen (URM)	Referatansvarlig	
Poul Høegh Østergaard (PHØ)	Byggeansvarlig	

	Dagsorden	Referat	Ansvarlig/ deadline
Nr. 1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Karin, Referent: Ulla/Poul	
Nr. 2	Godkendelse af referat fra september 2023	godkendt	
Nr. 3	Godkendelse og prioritering af dagsorden	Som fremlagt	
Nr. 4	<p>Siden sidst ved Karin:</p> <p>a) Forslag fra Margrethe gennemgås ved Margrethe.</p> <p>b) Forslag fra Kim om kompensation til Dorthe.</p> <p>c) Streaming og forslag om indkøb af PC til huset.</p> <p>d) Cafe og vagt-udfordringer. Frivillig gruppen har besluttet at lukke på weekenddage, hvor café-vagterne ikke kan besættes.</p>	<p>a) Margrethe har forslag om at LOF får adgang til at bruge kulturhuset til kurser for deltagere med behov for hensyntagning (typisk formiddage). Betaling og for rammer for dette drøftes. Der er enighed om at det er en god ide, og vi gerne vil gå ind i dette, som et forsøg med ét hold, hvis vi kan finde en løsning på "vicevært funktion" inklusiv rengøring, så der er rent og ryddeligt når der kommer et "hold". Margrethe og Kurt vil gerne stå for at sørge for at lokalet er klar. Vedr. betaling har vi aftalt at LOF kan være her for 100kr pr gang i denne prøveperiode.</p> <p>b) Vi fastholder vores tidligere beslutning, men kan tilbyde Dorthe et passende beløb, hvis hun selv vil påtage sig at udføre det afsluttende malearbejde, når Timm og Kim er færdige med de indvendige lysninger på førstesalen.</p> <p>c) Bo tilbyder at donere en brugt pc. Karin orienterer "streaming gruppen". I samme forbindelse understreges det, at alle frivillige i huset har et ansvar for at række ud og hjælpe hinanden med at få løst praktiske udfordringer. Der er ikke ansat / udpeget nogen vicevært, men vi udarbejder en liste – se ref. under pkt. 6.</p>	<p>Kim</p> <p>Bo, Karin</p>
Nr 5	<p>Visionsdagen ved Poul:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tovholder - Frivillige til hjælp 	Formand Morten Kremmer, Skibby Aktive, har påtaget sig rollen som inspirator/moderator på visionsdagen. Poul laver formtale på vores Facebookside og beder om tilmelding af	Poul

	- Andet der udestår?	hensyn til bespisningen. Kulturhuset giver en sandwich og øl/vand til frokosten. Poul er tovholder på sandwich. Bryggeriet leverer øl til specialpris. Poul forsøger at tilegne sig hjemmesidens CMS med henblik på at opdatere hjemmesiden og udsende reminder om visionsdagen.	Poul
Nr 6	Kulturhusets funktioner – hvem skal man henvende sig til, hvis der er noget, som ikke fungerer?	Vi vil og kan ikke ansætte vicevært(er). I stedet beslutter vi at udarbejde en liste over personer, som vil tilbyde at stå til rådighed med råd og hjælp inden for bestemte kompetanceområder. Bo starter listen op.	Bo
Nr 7	Formandens fremtid.	Karin genopstiller ikke til bestyrelsen ved næste GF. Karin er bortrejst i december, januar og februar, så vi skal på november-mødet finde en anden, der kan lede bestyrelsens møder og fungere som formand i Karins fravær.	Bestyrelsen
Nr 8	Økonomi ved Bo Nogle nye tilføjelser til nedenstående bilag? Økonomiske muligheder og konsekvenser i forbindelse med udlejer boligen. Opstart af bilag, som indeholder fordele og ulemper ved salg af uddelerboligen. Dette til brug for en kommende præsentation generalforsamlingen 2024.	Likviditeten er pæn, så vi som lovet kan tilbagebetale de midlertidige private lån (som blev optaget i foråret til at finansiere meromkostninger ved renoveringen) inden årsskiftet. Vi har til gengæld et udestående med tilbagebetalingen af anpartshaverlån, som vi skylder GF en plan for til foråret 24.	Bestyrelsen
Nr 9	Eventuelt		
	Næste møde: Søndag den 12. november 2023 kl. 10-12		